
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki

Grzegorz Kasprowicz

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

                       nr 0050.177.2019                                      

     z dnia 28 listopada 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 43 557 751,00 4 668 300,00 48 226 051,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 32 214 072,00 4 668 000,00 36 882 072,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

32 148 777,00 4 668 000,00 36 816 777,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 077,00 300,00 2 377,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 062,00 300,00 2 362,00 

Razem: 207 464 887,00 4 668 300,00 212 133 187,00 

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2019 

                                                                          z dnia 28 listopada 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 841 730  14 700 562  14 144 939  11 073 583  3 071 356  0  528 000  27 623  0  0  1 141 168  1 141 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -34 000  -34 000  -34 000  0  -34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 15 841 730  14 670 562  14 114 939  11 073 583  3 041 356  0  528 000  27 623  0  0  1 171 168  1 171 168  26 868  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 12 693 439  11 632 271  11 590 648  9 407 161  2 183 487  0  14 000  27 623  0  0  1 061 168  1 061 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -34 000  -34 000  -34 000  0  -34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 12 693 439  11 602 271  11 560 648  9 407 161  2 153 487  0  14 000  27 623  0  0  1 091 168  1 091 168  26 868  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 427 000  427 000  427 000  0  427 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 431 000  431 000  431 000  0  431 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 000  96 000  96 000  0  96 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 73 000  73 000  73 000  0  73 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -30 000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 43 000  43 000  43 000  0  43 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 165 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  165 000  165 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 195 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  195 000  195 000  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 76 840 904  72 422 408  48 588 900  38 836 499  9 752 401  22 603 276  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -99 400  -99 400  -99 400  -43 000  -56 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 99 400  99 400  99 400  79 100  20 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 76 840 904  72 422 408  48 588 900  38 872 599  9 716 301  22 603 276  262 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 677 313  31 306 317  29 772 630  23 630 697  6 141 933  1 370 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -66 500  -66 500  -66 500  -22 400  -44 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 34 100  34 100  34 100  26 100  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 644 913  31 273 917  29 740 230  23 634 397  6 105 833  1 370 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18 487 638  18 487 638  18 487 638  18 487 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 23 000  23 000  23 000  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 510 638  18 510 638  18 510 638  18 510 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 278 311  1 278 311  1 278 311  1 278 311  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 400  -22 400  -22 400  -22 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 255 911  1 255 911  1 255 911  1 255 911  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 350  31 350  31 350  31 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 100  3 100  3 100  3 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 450  34 450  34 450  34 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 190 900  190 900  190 900  0  190 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 900  198 900  198 900  0  198 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 085 100  1 085 100  1 085 100  0  1 085 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 065 100  1 065 100  1 065 100  0  1 065 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 215 500  215 500  215 500  0  215 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 000  -16 000  -16 000  0  -16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 199 500  199 500  199 500  0  199 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 058 730  3 058 730  3 058 730  0  3 058 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 100  -8 100  -8 100  0  -8 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 050 630  3 050 630  3 050 630  0  3 050 630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 094 713  3 094 713  3 074 299  2 506 109  568 190  0  20 414  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 300  -8 300  -8 300  0  -8 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 41 300  41 300  41 300  33 000  8 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 127 713  3 127 713  3 107 299  2 539 109  568 190  0  20 414  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 967 888  1 967 888  1 967 888  1 967 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 33 000  33 000  33 000  33 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000 888  2 000 888  2 000 888  2 000 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  0  -3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 46 500  46 500  46 500  0  46 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 81 500  81 500  81 500  0  81 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 300  8 300  8 300  0  8 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 89 800  89 800  89 800  0  89 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -800  -800  -800  0  -800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 700  3 700  3 700  0  3 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 000  43 000  43 000  0  43 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 000  39 000  39 000  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 155 247  155 247  155 247  0  155 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 159 247  159 247  159 247  0  159 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 531 558  2 501 558  2 498 598  2 028 811  469 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 530 958  2 500 958  2 497 998  2 028 211  469 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 93 789  93 789  93 789  93 789  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 93 189  93 189  93 189  93 189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 696 997  1 696 997  436 952  414 494  22 458  1 259 000  1 045  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 676 997  1 676 997  416 952  394 494  22 458  1 259 000  1 045  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 327 555  327 555  327 555  327 555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  -20 000  -20 000  -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 307 555  307 555  307 555  307 555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 5 162 002  5 162 002  4 523 868  4 346 313  177 555  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 182 002  5 182 002  4 543 868  4 366 313  177 555  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 434 164  3 434 164  3 434 164  3 434 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 454 164  3 454 164  3 454 164  3 454 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 44 728 830  44 728 830  2 307 111  1 323 075  984 036  0  42 421 719  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 668 300  4 668 300  56 316  0  56 316  0  4 611 984  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 397 130  49 397 130  2 363 427  1 323 075  1 040 352  0  47 033 703  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 32 213 872  32 213 872  518 622  259 932  258 690  0  31 695 250  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 668 000  4 668 000  56 016  0  56 016  0  4 611 984  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 36 881 872  36 881 872  574 638  259 932  314 706  0  36 307 234  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 31 694 250  31 694 250  0  0  0  0  31 694 250  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 611 984  4 611 984  0  0  0  0  4 611 984  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 36 306 234  36 306 234  0  0  0  0  36 306 234  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 66 385  66 385  66 385  0  66 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 55 816  55 816  55 816  0  55 816  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 122 201  122 201  122 201  0  122 201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 200  1 200  1 200  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 062  2 062  2 062  0  2 062  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 362  2 362  2 362  0  2 362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 062  2 062  2 062  0  2 062  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 362  2 362  2 362  0  2 362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 168 260  23 159 676  23 082 276  3 457 485  19 624 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

zmniejszenie -208  -208  -208  -208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 208  208  208  208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 168 260  23 159 676  23 082 276  3 457 485  19 624 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

  90026   
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 48 000  48 000  48 000  5 000  43 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -208  -208  -208  -208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 208  208  208  208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 48 000  48 000  48 000  5 000  43 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 182  182  182  182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 182  182  182  182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
zwiększenie 26  26  26  26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26  26  26  26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -208  -208  -208  -208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 792  4 792  4 792  4 792  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 228 496 134  187 013 392  107 837 298  59 571 542  48 265 756  29 982 547  45 422 439  1 389 458  0  2 381 650  41 482 742  39 482 742  5 104 698  0  2 000 000  

zmniejszenie -133 608  -133 608  -133 608  -43 208  -90 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 801 908  4 771 908  159 924  79 308  80 616  0  4 611 984  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 233 164 434  191 651 692  107 863 614  59 607 642  48 255 972  29 982 547  50 034 423  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2019 

                     z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 1 141 168,00 30 000,00 1 171 168,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 061 168,00 30 000,00 1 091 168,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 30 000,00 195 000,00 

      Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Marki 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

Razem 41 482 742,00 30 000,00 41 512 742,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2019 

                    z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 43 199 222,00 4 668 300,00 47 867 522,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 32 148 777,00 4 668 000,00 36 816 777,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

32 148 777,00 4 668 000,00 36 816 777,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 062,00 300,00 2 362,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 062,00 300,00 2 362,00 

Razem: 43 997 542,00 4 668 300,00 48 665 842,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 43 199 222,00 4 668 300,00 47 867 522,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 32 148 777,00 4 668 000,00 36 816 777,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 694 250,00 4 611 984,00 36 306 234,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 385,00 55 816,00 122 201,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 200,00 1 400,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 062,00 300,00 2 362,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 062,00 300,00 2 362,00 

Razem: 43 997 542,00 4 668 300,00 48 665 842,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.177.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 379 oraz 387/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 379 oraz 387/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata
i wychowanie”, oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz przesunięć środków w ramach jednorocznych zadań
inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 212.133.187,00 zł, wydatki wyniosą
233.164.434,00 zł w tym wydatki majątkowe 41.512.742,00 zł.

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1497171668

Imię: Grzegorz
Nazwisko: Kasprowicz
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 427DCF81-1F1F-475B-AA56-412C4EE67237. Podpisany Strona 2


		2019-11-28T11:49:58+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




